
Tag Wettbewerb
Anm./ bez.

am Turniertag bis
# Anm. # Frei # Nachr.

Sa., 30. Mrz. 2024 Mä U19 B (bis 1.200) 08:30 Uhr 12 116 0

Sa., 30. Mrz. 2024 Mä U19 A (offen) 10:30 Uhr 0 128 0

Sa., 30. Mrz. 2024 Ju U19 C (bis 1.000) 10:30 Uhr 47 81 0

Sa., 30. Mrz. 2024 Ju U19 B (bis 1.400) 08:30 Uhr 74 54 0

Sa., 30. Mrz. 2024 Ju U19 A (ab 1.001) 10:30 Uhr 46 82 0

Sa., 30. Mrz. 2024 He H (bis 1.200) 13:00 Uhr 103 25 0

Sa., 30. Mrz. 2024 He D (bis 1.400) 11:00 Uhr 128 0 11

Sa., 30. Mrz. 2024 Sen 40 B (bis 1.500) 16:00 Uhr 46 82 0

Sa., 30. Mrz. 2024 Sen 40 A (offen) 14:00 Uhr 29 99 0

Mo., 01. Apr. 2024 Da B (bis 1.300) 13:00 Uhr 17 111 0

Mo., 01. Apr. 2024 Da A (offen) 15:00 Uhr 11 117 0

Mo., 01. Apr. 2024 He C (1.201-1.600) 11:00 Uhr 128 0 2

Mo., 01. Apr. 2024 He B (1.201-1.800) 08:30 Uhr 128 0 1

Mo., 01. Apr. 2024 He A (ab 1.601) 14:00 Uhr 78 50 0

Übersicht Anmeldungen, Stand Sonntag, 31. März 2024 - 20:34 Uhr

50. Oster-Tischtennis-Turnier in Neureut, powered by JOOLA

Voranmeldungen nur bis Mittwoch, 27. März 2024 - 23:59:59 Uhr

Alle später eingehenden Meldungen werden als Nachmeldungen behandelt

Nachmeldungen sind nur gültig, wenn eine eMail-Bestätigung vom Ausrichter folgt,

Nachmeldung neuer TeilnehmerInnen am Turniertag sind NICHT möglich !

Stand Sonntag, 31. März 2024 - 20:34 Uhr



#alph Nachname Vorname Verein GebJ TTR

1 Albuquerque Raegan TTG Kleinsteinbach/Singen 2001 2.032

2 Becker Dominik SSV Schönmünzach 2004 1.642

3 Beier Mika-Leon TV Kieselbronn e. V. 2009 1.686

4 Berbner Daniel TTC 1946 Weinheim e. V. 2000 1.888

5 Bill Maximilian SSV Schönmünzach 2007 1.710

6 Biller Kirill DJK Käfertal/Vogelst. 1987 1.781

7 Bopp Dominik TTV Pleidelsheim 1997 1.608

8 Brand Jannik TTV Weinheim-Weststadt 1998 1.630

9 Burkardt Daniel DJK Käfertal/Vogelst. 2002 1.701

10 Decker Nico TTC Weingarten e. V. 2008 1.612

11 Dobler Markus SV 08 Waldhilsbach e. V. 1983 1.757

12 Dohm Cedrik TTF Rastatt 2008 1.617

13 Duchon Romain ASV Grünwettersbach 1995 1.691

14 El Haj Ibrahim Ahmad VfL Herrenberg 2006 1.847

15 El Haj Ibrahim Fatme VfL Herrenberg 2009 1.776

16 El Haj Ibrahim Mahmoud VfL Herrenberg 2008 2.028

17 Fehrenbach Marco TTC Forchheim 1994 1.660

18 Fütterer Steffen Rastatter TTC 1998 1.617

19 Gaprindashvili Wakhtang SV Sillenbuch 2009 1.653

20 Gekeler Daniel TGV Eintracht Beilstein 1992 1.863

21 Ghaffari Nima TS Durlach 1846 e. V. 2003 1.812

22 Gibs Daniel TTF Rastatt 2009 1.699

23 Gremminger Luca SpVgg Hainstadt 2010 1.799

24 Gremminger Nico SpVgg Hainstadt 2008 1.767

25 Happek Sven TSG Kaiserslautern 1987 2.157

26 Helbin Maciek TTC Bad Krozingen 1994 1.736

27 Herbster Levi VSV Büchig 1906/1950 e. V. 2007 1.710

28 Hilss Bertold TTC Altdorf 1965 1.608

29 Hollenbenders Yves TTC Neckar-Zaber 1998 1.886

30 Huck Leon TTSF Hohberg 1998 1.712

31 Huck (geb. Soluk) Thomas TTSF Hohberg 1965 1.827

32 Hübner Lars TTC Bietigheim-Bissingen 2007 1.923

33 Kappel Martin TTC Fessenbach 1985 1.668

34 Knierim Justus TS Durlach 1846 e. V. 1996 1.676

35 Komary Lukas TTC WPAE 1988 1.720

36 Kronich Jan Thomas SV Böblingen 2003 1.821

37 Lehmann Martin TTF Kappel 1965 1.687

38 Lhomme Benoît VIROFLAY USM 2004 1.801

39 Licen Nico TTC Oggersheim 1999 1.718

40 Lorenz Lenny TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V. 2002 1.836

41 Mackeldey Maximilian TTC RS Fulda-Maberzell 1992 1.730

42 Marijic Viktor TB Gaggenau 1983 1.678

43 Metzler Christian TV Calmbach 1990 1.832

44 Michels (geb. Urbanek) Patrick 1. FC Köln 1988 1.843

45 Neukirchner Hannes VSV Büchig 1906/1950 e. V. 2008 1.844
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46 Neumaier Marcel TTSF Hohberg 2000 2.100

47 Nguyen Hai Khanh TTG Kleinsteinbach/Singen 1987 1.979

48 Oelze Tim Julian TTV Muckenschopf 1999 1.884

49 Pahl Fabian TTV Albersweiler 1997 1.798

50 Patil Gururaj TTG Kleinsteinbach/Singen 2003 1.924

51 Paul Andreas TV Neuweier 1986 1.619

52 Pfeiffer Michael TTC 95 Odenheim e. V. 1995 2.081

53 Pfrommer (geb. Christoph)Jan TTG Kleinsteinbach/Singen 1990 1.683

54 Preuhs Christopher SpVgg Hainstadt 2003 1.897

55 Rath Lovis SV Sillenbuch 2009 1.699

56 Reis Dominik ASV Grünwettersbach 2000 1.936

57 Reutebuch Jan SSV Reutlingen 1992 1.810

58 Roth Daniel TTV Schmieheim 1975 1.646

59 Roy Christoph SC Wettersbach 1991 1.816

60 Sawa Daniel TTG Unterreichenbach-Dennjächt 1986 1.651

61 Schmidt Nils TTC Germersheim 1994 1.732

62 Schweiß Siegfried SV Sillenbuch 1980 1.793

63 Seker Koray TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V. 1999 1.624

64 Siegler Sebastian SV 1896 Mörlenbach 1983 1.670

65 Strybuk Alexej TSV Karlsdorf 2005 1.628

66 Sverdlik Alexander TTC Ottenbronn 2003 1.947

67 Tanriver Noah TTC Wiesloch-Baiertal 52 e. V. 2009 1.747

68 Umlauff Frederik VSV Büchig 1906/1950 e. V. 2009 1.729

69 Vater Philipp TTC Rauental 1983 1.797

70 Vogel Louis ASV Grünwettersbach 2003 1.730

71 Walter Conrad TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 2002 1.636

72 Weißenfels Jörg VfL Waldbreitbach 1993 1.619

73 Wendegatz Sven TV Colgenstein-Heidesheim 1998 1.756

74 Westermann Vincent TTC Rauental 2002 1.689

75 Wieland Christoph TTC Wiesloch-Baiertal 52 e. V. 1997 1.749

76 Xu Guanglang TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 1989 1.772

77 Zeimys Kestutis TTSF Hohberg 1988 2.189

78 Özdemir Melih TTF Rastatt 2006 1.803

A1 Gill Steffen TTV Ettlingenweier 1980 e. V. 1980 1.708

A2 Ilquimiche Garcia Bruno Miguel TTV Auggen 1998 1.771

A3 Kirsamer Anton TTSF Hohberg 2002 1.758

A4 Loss Matteo SV Plüderhausen 2006 1.895

A5 Schwarz Niklas TuS Offstein 1889 e. V. 1996 1.657

A6 Umanzew Alexej TTF Oberkirch 1985 1.617

.
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77 Zeimys Kestutis TTSF Hohberg 1988 2.189

25 Happek Sven TSG Kaiserslautern 1987 2.157

46 Neumaier Marcel TTSF Hohberg 2000 2.100

52 Pfeiffer Michael TTC 95 Odenheim e. V. 1995 2.081

1 Albuquerque Raegan TTG Kleinsteinbach/Singen 2001 2.032

16 El Haj Ibrahim Mahmoud VfL Herrenberg 2008 2.028

47 Nguyen Hai Khanh TTG Kleinsteinbach/Singen 1987 1.979

66 Sverdlik Alexander TTC Ottenbronn 2003 1.947
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56 Reis Dominik ASV Grünwettersbach 2000 1.936

50 Patil Gururaj TTG Kleinsteinbach/Singen 2003 1.924

32 Hübner Lars TTC Bietigheim-Bissingen 2007 1.923

54 Preuhs Christopher SpVgg Hainstadt 2003 1.897

A4 Loss Matteo SV Plüderhausen 2006 1.895

4 Berbner Daniel TTC 1946 Weinheim e. V. 2000 1.888

29 Hollenbenders Yves TTC Neckar-Zaber 1998 1.886

48 Oelze Tim Julian TTV Muckenschopf 1999 1.884

20 Gekeler Daniel TGV Eintracht Beilstein 1992 1.863

14 El Haj Ibrahim Ahmad VfL Herrenberg 2006 1.847

45 Neukirchner Hannes VSV Büchig 1906/1950 e. V. 2008 1.844

44 Michels (geb. Urbanek) Patrick 1. FC Köln 1988 1.843

40 Lorenz Lenny TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V. 2002 1.836

43 Metzler Christian TV Calmbach 1990 1.832

31 Huck (geb. Soluk) Thomas TTSF Hohberg 1965 1.827

36 Kronich Jan Thomas SV Böblingen 2003 1.821

59 Roy Christoph SC Wettersbach 1991 1.816

21 Ghaffari Nima TS Durlach 1846 e. V. 2003 1.812

57 Reutebuch Jan SSV Reutlingen 1992 1.810

78 Özdemir Melih TTF Rastatt 2006 1.803

38 Lhomme Benoît VIROFLAY USM 2004 1.801

23 Gremminger Luca SpVgg Hainstadt 2010 1.799

49 Pahl Fabian TTV Albersweiler 1997 1.798

69 Vater Philipp TTC Rauental 1983 1.797

62 Schweiß Siegfried SV Sillenbuch 1980 1.793

6 Biller Kirill DJK Käfertal/Vogelst. 1987 1.781

15 El Haj Ibrahim Fatme VfL Herrenberg 2009 1.776

76 Xu Guanglang TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 1989 1.772

A2 Ilquimiche Garcia Bruno Miguel TTV Auggen 1998 1.771

24 Gremminger Nico SpVgg Hainstadt 2008 1.767

A3 Kirsamer Anton TTSF Hohberg 2002 1.758

11 Dobler Markus SV 08 Waldhilsbach e. V. 1983 1.757

73 Wendegatz Sven TV Colgenstein-Heidesheim 1998 1.756

75 Wieland Christoph TTC Wiesloch-Baiertal 52 e. V. 1997 1.749

67 Tanriver Noah TTC Wiesloch-Baiertal 52 e. V. 2009 1.747

26 Helbin Maciek TTC Bad Krozingen 1994 1.736

61 Schmidt Nils TTC Germersheim 1994 1.732

41 Mackeldey Maximilian TTC RS Fulda-Maberzell 1992 1.730

70 Vogel Louis ASV Grünwettersbach 2003 1.730

68 Umlauff Frederik VSV Büchig 1906/1950 e. V. 2009 1.729

35 Komary Lukas TTC WPAE 1988 1.720

30 Huck Leon TTSF Hohberg 1998 1.712

5 Bill Maximilian SSV Schönmünzach 2007 1.710

27 Herbster Levi VSV Büchig 1906/1950 e. V. 2007 1.710

A1 Gill Steffen TTV Ettlingenweier 1980 e. V. 1980 1.708

9 Burkardt Daniel DJK Käfertal/Vogelst. 2002 1.701

22 Gibs Daniel TTF Rastatt 2009 1.699

55 Rath Lovis SV Sillenbuch 2009 1.699

13 Duchon Romain ASV Grünwettersbach 1995 1.691
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74 Westermann Vincent TTC Rauental 2002 1.689

37 Lehmann Martin TTF Kappel 1965 1.687

3 Beier Mika-Leon TV Kieselbronn e. V. 2009 1.686

53 Pfrommer (geb. Christoph)Jan TTG Kleinsteinbach/Singen 1990 1.683

42 Marijic Viktor TB Gaggenau 1983 1.678

34 Knierim Justus TS Durlach 1846 e. V. 1996 1.676

64 Siegler Sebastian SV 1896 Mörlenbach 1983 1.670

33 Kappel Martin TTC Fessenbach 1985 1.668

17 Fehrenbach Marco TTC Forchheim 1994 1.660

A5 Schwarz Niklas TuS Offstein 1889 e. V. 1996 1.657

19 Gaprindashvili Wakhtang SV Sillenbuch 2009 1.653

60 Sawa Daniel TTG Unterreichenbach-Dennjächt 1986 1.651

58 Roth Daniel TTV Schmieheim 1975 1.646

2 Becker Dominik SSV Schönmünzach 2004 1.642

71 Walter Conrad TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 2002 1.636

8 Brand Jannik TTV Weinheim-Weststadt 1998 1.630

65 Strybuk Alexej TSV Karlsdorf 2005 1.628

63 Seker Koray TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V. 1999 1.624

51 Paul Andreas TV Neuweier 1986 1.619

72 Weißenfels Jörg VfL Waldbreitbach 1993 1.619

12 Dohm Cedrik TTF Rastatt 2008 1.617

18 Fütterer Steffen Rastatter TTC 1998 1.617

A6 Umanzew Alexej TTF Oberkirch 1985 1.617

10 Decker Nico TTC Weingarten e. V. 2008 1.612

7 Bopp Dominik TTV Pleidelsheim 1997 1.608

28 Hilss Bertold TTC Altdorf 1965 1.608


